Actum in omnibus pro ut supra ***
I Così nel testo. 2 Foro della filza. 3 Lacerazione del supporto. 4 ac — quecumque: aggiunto 
in sopralinea. 5 Segue depennato: cora 6 Segue depennato: actorie 7 Segue depennato: ее

8
1410, 29 сентября, Каффа.
Нотарий Бартоломео de Bandino назначает своими прокураторами Дамиано Fretacius и 
Баттиста Капелло.

1410, settembre 29, Caffa.
II notaio Bartolomeo de Bandino nomina suoi procuratori Damiano Fretacius e Battista Capello.

A.S.G., Notai Antichi, filza 548, doc. 108 (7).
Rogito redatto su due colonne sul recto di una carta.

In nomine Domini, amen. Bartholomeus de Bandino notarius filius Martini omni iu
re, via, modo et forma quibus melius potuit et potest fecit, constituit et ordinavit suos 
certos nuncios et procuratores Dagnanum Fretacium et Baptistam Capellum, cives Ia
nue, absentes tanquam presentes et utrumque eorum in solidum, ita quod occupantis
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condicio melior, sed id quod alter unus eorum inceperit alter possit prosequi, mediare 
et finire, ad petendum, habendum, exigendum, recipiendum et recuperandum pro ip
so constituente et eius nomine a quacumque persona, corpore, collegio et universitate 
omnem quantitatem peccunie et omne id et totum quicquid et quantum dictus consti
tuens habere, petere, exigere, recipere et recuperare debet et potest, poterit et debe
bit in futurum, quibuscumque occasionibus et racionibus et tam per instrumentum, 
scripturas quam sine, instrumenta et scripturas cassandum, producendum, exiben- 
dum, execucioni postulandum, promittendum, detinendum, cavendum, sequestran
dum, relaxandum, solucionem, laudem et extimacionem [con]sequendum, denun- 
ciandum et proptestandum, et ad quitandum, liberandum et absolvendum, sese quie
tum et solutum vocandum, iura, raciones et actiones cedendum, transigendum, paci
scendum, componendum et compromitendum cum penis et ypothecis, de calumnia in 
ipsius animam iurandum et cuiuslibet alterius generis iuramentum dandum, prestan- 
dum et subeundum, et generaliter ad omnes lites, causas, questiones et controversias 
que supradictus constituens habet seu habere sperat cum quacumque persona, corpo
re, collegio et universitate et sub quocumque iudice, officio et magistratu, ecclesiastico 
et civili ac criminali, et tam in agendo quam in deffendendo, libelum et libelos dandum 
et recipiendum, excipiendum et2 replicandum, litem et lites contestandum, pignoris 
bandi dandum et se excusandum, ponendum, interrogandum, posicionibus et interro
gationibus respondendum, titulos, testes, instrumenta, iura, scripturas et exibiciones 
ac deffensiones / quascumque faciendum et producendum, iurare videndum, facien
dum, reprobandum, terminos et dillationes petendum, dandum et prorogandum, iu- 
dices, notarios, medios et bonos viros elligendum, suspectos et confidentes dandum 
et recusandum, assessorem et collatorem petendum, in causis concludendum, sen
tentiam et sententias audiendum, appelandum et appelationes prosequendum, et in 
predictis et circa predicta et quolibet predictorum et ab eis dependentibus, emer
gentibus et conexis agendum, faciendum et procurandum que ipsemet constituens 
facere posset, si presens esset, et que causarum merita et iuris ordo postulant et re
quirunt, etiam si tallia fuerint que mandatum exigant speciale; dans et concedens dic
tus constituens dicto suo procuratori de predictis et circa predicta, ut supra, plenam, 
largam, liberam et generalem potestatem et bayliam, cum pleno, largo, libero et gene
rali mandato, promittens michi notario infrascripto, tanquam persone publice officio 
publico stipulanti et recipienti nomine et vice omnium et singulorum quorum inte
rest, intererit, seu3 interesse poterit, perpetue [habjiturum1 ratum, gratum et firmum 
quicquid per dictum suum procuratorem in predictis et circa predicta factum fuerit 
seu gestum, sub ypotheca et obligacione omnium bonorum suorum habitorum4 et 
habendorum. Et vollens dictum suum procuratorem relevare ab omni onere satisdan
di, promisit et convenit pro eo michi, iamdicto notario ut supra stipulanti, de iudicio 
sisti et5 iudicato solvendo cum omnibus suis clausulis, nisi fuerit provocatum, inter
cedens et fideiubens6 pro eo versus me, iamdictum notarium ut supra stipulantem, 
sub simili ypotheca et obligacione7. Renuncians iuri de principali primo convenien
do8 et omni iuri.
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Actum Caffe, sub porticu palacii domini consulis Caffe, propter apothecam Leo
nardi de Monellia9, anno dominice nativitatis MCCCCX, indicione tercia secundum 
cursum Ianue, die XXVIIII septembris, in vesperis. Testes Conradus de Manarolia, 
petrus de Ansaldo et Barnabas Bonet<us> vocati et rogati.
1 Foro della  f i lz a .  2 Segue d ep en n a to: ер 3 Segue d ep en n a to: promitens 4 Segue d ep en n a to : 
sub 5 In sopralinea, d ep en n a to: et vollens 6 Segue d epen n a to: intercedens 7 Segue d ep en n a to: 
sub 8 Segue dep en n a to: renuncians 9 Segue d ep en n a to: span